MANDARINEN

---DF Gyoza med kylling,

Shirakiku, 20g x 30/10

Enhet: pk**
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Versjon nr. dato:
Varnr.:
Varnavn:

Nettovekt/volum gri:

Opphavsland:
GTIN F-pak:
GTIN Topp:

Oppbevaring méate
Enhet/emballasje:
Ingredienser:

Mal D-pak:

Ant F-pak i D-pak:

Bruksomréade: :

Bruksanvisning:

Allergierkleering:

Kosthold:
Halal:
Vegetatisk:
Vegansk:

07.10.21/ WahSek Varemerke:

1137 EPD nr.:

---DF Gyoza med kylling, Shirakiku, 20g x 30/10

600g Bruttovekt F-pak:

Kina

6922132400609 GTIN D-pak:

7072036008360 Sensorikk:

-18°c eller kaldere Holdbarhetsdager:
Mal F-pak:

Shirakiku
5915657

650g

6922132418338

720
18x22x4.3cm

Filodeig (HVETEMEL, vann, salt, SOYAOLJE) (32,84%), Kyllingben kjgtt (19,4%), Kal (26%), Lok
(6,66%), Gresslgk (5%), Modifisert stivelse (1%), Hvitlak (2%), Ingefeer (2%), Sukker (1%), SOYASAUS
(1%), Salt (0,2%), Mononatriumglutatamat (E621) (0,2%), Kyllingpulver (Kyllingfett. Acetylert Distarkfosfat
(E1414) (0,1%) Gjeerekstrakt, (Hydrolyzed vegetabilsk protein) (0,1%), SESAM(0,1%), SOYAOLJE(0,1%),

36.5x22x22.5cm
10

Sa 04.06.21

Stekes: Hell 3 ss olje i en panne og varm den opp. Legg 7-8 frosne dumplings og stek dem i 4-5 minutter til alle

sider er gyldenbrune.

Fritert: Varm opp oljen til 180 ° C. Ha forsiktig i 7-8 frosne dumplings og stek dem i ca 3 minutter til overflaten blir

gyldenbrun.

Hvetemel, Soyaolje, Soyasaus,
Sesamolje

USANN
USANN
USANN

Bruttovekt D-pak:

6800g

NZARINGSINNHOLD:

Energi kJ/kcal:
Fett (totalt):
-mettede fettsyrer:

749kJ/179kcal
3.39
2.5¢9

-flerumettede fettsyr:

Karbohydrater:
hvorav sukkerarter:
Kostfiber:

Protein:

Salt:

279
2.79

10.3g
2.39



